
労働者派遣のマージン率に係る情報提供

労働者派遣法第23条5項に基づき、マージン率について公開します。※2025年6月25日現在

・派遣労働者数

・派遣先事業所数

・労働者派遣料金の平均額（8時間換算）

・労働者派遣賃金の平均額（8時間換算）

・マージン率

・教育訓練に関する事項

：3名

：3名

：35,960円

：25,104円

：30.2%

：新規採用者訓練

システム設計/技能訓練

OA機器操作訓練

ワークスタイル多様化訓練

リーダー就任研修

ビジネススキル研修

マージン率

30.2%

労働者派遣賃金
69.8%
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